Протокол
[bookmark: _Hlk37797799]проведения публичных слушаний

с. Юсьва	«07» июня 2024
Предмет публичных слушаний: Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.
Дата и время проведения: 07.06.2024 в 14:00
Место и форма проведения: с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, актовый зал.
Присутствовали: 6 человек.
Основание для проведения публичных слушаний: Постановление администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 26.04.2024 №236/1 «О назначении публичных слушаний по проекту разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
Информация об организаторе: администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Информация об оповещении о проведении публичных слушаний, источнике его опубликования: опубликовано в газете «Юсьвинские вести» от 09.06.2024 №18 (997), размещено на официальном сайте администрации Юсьвинского муниципального округа (далее, администрация округа) 09.06.2024, организованы и проведены публичные слушания с использованием виджета общественных голосований Платформы обратной связи Единого портала государственных и муниципальных услуг.
В ходе публичных слушаний участники публичных слушаний были ознакомлены с материалами предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства по заявлению администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края для земельного участка с кадастровым номером 81:05:0011032:303, расположенного по адресу Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Дружбы, з/у 2б, в территориальной зоне Ж-1— Зона застройки малоэтажными жилыми домами условно разрешённый вид разрешённого использования «Автомобильные мойки» (код вида 4.9.1.3).
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
1.	Одобрить предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.

	Председатель
	А.В. Власов

	Секретарь
	В.А. Власова